Постановление Брянской городской администрации №3009-п от 22.10.2014

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от 07.02.2014 № 281-п «Об утверждении муниципальной программы города Брянска  «Развитие градостроительства на территории муниципального образования – городской округ «город Брянск» (2014-2016 годы) (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 14.03.2014 № 626-п, от 07.05.2014 № 1112-п, от 20.09.2014 № 2625-п)»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Брянска, утвержденным постановлением Брянской городской администрации от 21.10.2013 №2586-п, с Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 08.10.2014 № 32 «О внесении изменений в бюджет города Брянска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», в целях повышения эффективности расходов бюджета города Брянска
GOTOBUTTON начало ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующее изменение в постановление Брянской городской администрации от 07.02.2014 № 281-п «Об утверждении муниципальной программы города Брянска «Развитие градостроительства на территории муниципального образования – городской округ «город Брянск» (2014-2016 годы) (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 14.03.2014 № 626-п, от 07.05.2014 № 1112-п, от 20.09.2014 № 2625-п):

1.1.Приложение к постановлению «Муниципальная программа города Брянска «Развитие градостроительства на территории муниципального образования – городской округ «город Брянск» (2014-2016 годы)» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением муниципальной программы возложить                   на В.А. Воронина, и.о. заместителя Главы городской администрации.
	И.о. Главы администрации
	                                        В.С. Тулупов

	Иcп. Березуцкий А.В.

тел. 594-502

	Начальник Управления по строительству и развитию территории города Брянска
	                                            В.Д. Ющук

	Начальник отдела
делопроизводства
	                                       В.А. Галухина

	И.о. руководителя аппарата
городской администрации
	                                А.В. Кирющенков